
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0004/2017

CARTA CONVITE Nº. 0003/2017

CONTRATO Nº. 0004/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité

CONTRATADO: GLC Serviços & Comércio de Informática LTDA - ME,

CNPJ: 09.036.015/0001-84, com escritório a Rua Jardim Norte S/N,

no Bairro: Centro, município de Conceição da Feira/BA.

OBJETO: Fornecimento de acesso dedicado a Internet de 20 (vinte)

Megas full, Sistema de Streaming, Serviços de Manutenção em 30

(trinta) computadores, Locação de Sistema de Publicação em Diário

Oficial Eletrônico, Editoração, formatação e remessa do Diário

Oficial e serão aplicados na execução do contrato, conforme as

condições e especificações constantes do Edital e de seus Anexos.

•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 75.768,00 (setenta e cinco mil setecentos

e sessenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo

José Ramos de Oliveira.

PRAZO:

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro a 31 dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2017


